
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

•• М " а м г м л _ 2020 г. № 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 27 марта 2020 года № 422-па 
«О противоэпидемических 
мероприятиях на территории 
Губкинского городского округа» 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 апреля 
2020 года № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 
Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-
19)», постановлением Губернатора Белгородской области от 03 апреля 2020 
года № 36 «О мерах по предупреждению распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Белгородской области» 
(в редакции постановления Губернатора Белгородской области от 29 апреля 
2020 года №53) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Губкинского городского округа от 27 марта 2020 года № 422-па «О 
противоэпидемических мероприятиях на территории Губкинского городского 
округа» (в редакции постановлений администрации от 06.04.2020 № 492-па, 
09.04.2020 № 535-па, 17.04.2020 № 555-па, 24.04.2020 № 602-па): 

- в первом абзаце пункта 3 постановления слова «с 18 апреля по 30 апреля 
2020 года» заменить словами «с 1 мая по 11 мая 2020 года»; 

- во втором, третьем, четвертом абзацах пункта 5 постановления слова 
«(3-я, 4-я фазы эпидемического процесса)» исключить; 



2 

- в подпункте 7.2. пункта 7, абзаце третьем пункта 8 постановления слова 
«30 апреля 2020 года» заменить словами «11 мая 2020 года». 

2. Управлению массовых коммуникаций и информационных технологий 
(Никулов А.С.) опубликовать в средствах массовой информации и разместить 
на официальном сайте органов местного самоуправления Губкинского 
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
настоящее постановление. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
Губкинского городского округа от 13 марта 2020 года № 332-па «О введении 
противоэпидемических. и ограничительных мероприятий на территории 
Губкинского городского округа». 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2020 года, за 

исключением пункта 3, который вступает в силу со дня принятия настоящего 
постановления. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 


